CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 04

O Município de Barra de Santa Rosa, por meio da Secretaria de Administração,
no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital de Desclassificação nº
04 dos candidatos convocados por meio do Edital de Convocação nº 04, que não
compareceram em tempo hábil para apresentação da documentação exigida.

Art. 1º - Fica desclassificado o seguinte candidato, que foi convocado pelo Edital
de Convocação nº 04, publicado em 28 de maio de 2024, e que não compareceram em
tempo hábil para apresentação da documentação exigida:

Inscrição Nome Cargo Classificação

2269 Júlio César Pinto Vasconcelos Médico ESF 9º

2901 Mirelly Gomes Rogério Camilo Médico ESF 10º

Art. 2º - A desclassificação do candidato mencionado no Art. 1º implica a perda

do direito à nomeação e posse no cargo para o qual foi aprovado no Concurso Público
regido pelo Edital n° 001/2023, com sua homologação através do Decreto de
Homologação nº 048, de 23 de novembro de 2023, veiculado no Diário Oficial dos
Municípios do Estado da Paraíba (FAMUP) de 24 de novembro de 2023.

Art. 3º - Este Edital de Desclassificação será publicado no Diário Oficial do

Município e afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Barra de Santa Rosa,
bem como no site oficial da Prefeitura, para ciência de todos os interessados.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Barra de Santa Rosa – PB, 09 de julho de 2024.

ANDRÉ LUIZ SILVA BATISTA
Sec. de Administração